ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминистрдцийЁ

йышАну

чувАшсl(Aя рЕслуБ[икА
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(О2) авryста 20,17г. Ns 5ýО

село Шемурша

(02> сурла 2017g. Ns

Шёмёршё ялё

Об исполнении бюджета Шемуршинского
района Чратттской Республики за 1 полугодие
2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о

регулировании бюджетньж правоотношений в Шемуршинском районе Чувашской
Республики, угвержденным решением Шемуршинского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики от 30 июля 2013г. J\Ъ 23.4 администрация Шемуршинского
районапостановJIяет:

1. Утвердить отчет об. исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской
Республики за 1 полугодие 201'7 rода по доходам в су]!ме 107224682,49 рублей, по расходам
в с}ммs 109805685,97 рублей с превышением расходов над доходали (лефицит бюджета
Шемуршинского района Чуватпской Республики) в сумме 258100З,48 рублей и со
след},ющими показателями:

доходов бюджета Шемуршинского района Чуваllтской Республики по кодам
классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 201,7 года согласно приложению J\b 1 к
настоящему постановлению;

доходов бюджета Шемуршинского района Чуватттской Республики по кодам видов
доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета, за 1 полугодие 20|i7 года согласно приложению Ns 2 к
настоящему постtшовлению;

расходов бюджета Шемуршинского района Чуваrrтской Республики по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации р?рIодов бюджетов в
ведомственной структуре расходов бюджета Шемуршинского района Чувашской
Республики за 1 полугодие 2017 года согласно прило}кению Ns 3 к настоящему
постановлению;

расходов бюджета Шемуршинского рйона Чуваrпской Респубrrики по рЕ}здел€lм и
подршделам классификации расходов бюджета Шемуршинского ,района Чувашской
Республики за 1 полугодие 20117 года согласно приложению Ns 4 к настоящему
постановлению;

источников финансирования дефичита бюджета Шемуршинского района Чувашской
Республики по кодам классификации источников финаrrсирования дефицита бюджетов за 1

полугодие 20]17 годасогласно приложению J\Ъ 5 к настоящему постановлению;
источников финансирования дефицита бюджета Шемуршинского района Чуваrттской

Республики по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита
бюджетов, классификации операчий сектора государственного управлеIIия, относящихся к
источникам финансироваIIия дефицита бюджетов, за 1 полугодие 2017 года согласно
приложению Jф б к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официчtльного опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации Шемуршинского рай В.А.Петьков